
Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6, příspěvková organizace
Mozartova 152/6, 77900 Olomouc, IČ: 75029634

ID datové schránky: u6xkvyn, tel. 773993328, email: msmozartova6@gmail.com

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

KRITÉRIUM MAXIMALNÍ POČET BODŮ

1. Povinné předškolní vzdělávání dětí, které
dovrší k 31.8.2024 pěti let (§ 34 odst. 1, § 34a
Školského zákona) a mají místo trvalého
pobytu (místo pobytu v případě cizinců) ve
školském obvodu spádové mateřské školy

100,00

2. Přednostní přijetí dětí, které k 31.8.2024
dovrší čtyř let, mají místo trvalého pobytu ve
školském obvodu spádové mateřské školy, jsou
řádně očkovány, celodenní docházka i strava

80,00

3. Přednostní přijetí dětí, které dovrší k
31.8.2024 tří let, mají místo trvalého pobytu ve
školském obvodu spádové mateřské školy, jsou
řádně očkovány, celodenní docházka i strava

50,00

4. děti, které dovrší od 1.9.2024 do 31.12.2024
tří let, mají místo trvalého pobytu ve školském
obvodu spádové mateřské školy, jsou řádně
očkovány, celodenní docházka i strava

20,00

5. dítě, které splňuje věk dle předchozích bodů
a jeho sourozenec již uvedenou MŠ Olomouc,
Mozartova 6, navštěvuje

10,00

Informace k zápisu:

Děti budou dle kritérií přijímány do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském rejstříku
(stanovená kapacita MŠ je 87 dětí). Bude přijato tolik dětí, kolik k 1.9.2024 odchází do ZŠ.

Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6 organizuje předškolní vzdělávání v celodenním provozu.

Uvedené zákonné důvody přijetí a kriteria přijetí budou u každé žádosti o přijetí vyhodnocena
součtem dosažených bodů a dle tohoto součtu bodů bude vyhotoveno pořadí umístění dětí dle
věku- data narození, kdy v případě stejného počtu bodů mají přednost starší děti.

V případě rovnosti bodů, stejného data narození, bude použito podpůrné kritérium, a to losování.

V případě cizinců je nutné u zápisu, kromě vyplněné žádosti o přijetí dítěte, předložit také doklad
o oprávnění k pobytu a rodný list dítěte s úředně ověřeným překladem.

Po ukončení zápisu, předání žádostí a převzetí doplňujících údajů nejpozději do 5 dnů od vý-
zvy až do ukončení správního řízení, nebudou přijímány další žádosti o přijetí dítěte do MŠ.

Žádáme rodiče, aby se řídili aktuálními pokyny týkající se zápisu a odevzdali všechny
dokumenty řádně podepsány a čitelně vyplněny.
Více informací: www.msmozartova6ol.cz


